SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1432/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo   n.

007589/201775  do   CAMPUS   UNIVERSITÁRIO   DE   ANANINDEUA   desta

Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   designada   a   servidora  NATHALIA  MACIEL

NOGUEIRA,  matricula   SIAPE1746646,  ocupante   do   cargo   efetivo   de

SecretáriaExecutiva  do   quadro   de   pessoal   desta   Universidade,   lotada   no

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ANANINDEUA, por ter respondido pela Função

Gratificada   de  Secretária-Executiva,  código  FG-3  daquele   Campus,  no

período de 13 a 17 de março de 2017, no impedimento de sua titular, CLAUDIA

VIRGÍNIA DE OLIVEIRA SANTIAGO, em virtude de gozo do restante de suas

férias correspondentes ao exercício de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de março de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor